Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р. п. Мучкапский

ПРИКАЗ

      24.03.2022                                                                                    № 72

Об итогах проведения муниципального этапа регионального  смотра-

конкурса изделий декоративно – прикладного творчества «Православная

культура Тамбовского края»

         В соответствии с приказом отдела образования от 24.02.2022 №44 «О

проведении муниципального этапа регионального смотра-конкурса изделий

декоративно-прикладного творчества «Православная культура Тамбовского

края» 25 марта 2022 года был проведен муниципальный этап регионального

смотра-конкурса изделий декоративно-прикладного творчества

«Православная культура Тамбовского края».

На конкурс было представлено 18 работ, выполненных учащимися и

педагогами МБОУ ДО «Дом детского творчества», МБОУ Мучкапской СОШ

(корпус 2), Шапкинского, Чащинского филиалов МБОУ Мучкапской СОШ.

На основании вышеизложенного и представленных материалов

конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии

муниципального этапа регионального смотра-конкурса изделий декоративно-

прикладного творчества «Православная культура Тамбовского края»

согласно приложению №1.

2. Наградить грамотами отдела образования победителей

муниципального этапа регионального смотра-конкурса изделий декоративно-

прикладного творчества «Православная культура Тамбовского края».

3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                     Л.В. Полтинина

Исполнитель

Фролова Е.В.

Расчет рассылки

На электронных носителях

Отдел образования

МУ ЦОКО

МБОУ Мучкапская СОШ

МБОУ ДО «Дом детского творчества»

Приложение №1

                                                                                                             Утверждено

   приказом отдела образования

                                                                                            от. 24. 03.2022 № 72

Протокол    заседания конкурсной комиссии

по итогам муниципального этапа регионального смотра-конкурса

изделий декоративно-прикладного творчества

 «Православная культура Тамбовского края»

от 25 марта 2022 года.

Конкурсной комиссией   в составе:

1. Крутских Валерия Михайловна – директор МБОУ ДО «Дом детского

творчества»;

2. Щербак Галина Ивановна – заместитель директора МБОУ ДО  «Дом

детского творчества»;

3. Юшкова Инна Михайловна – заместитель директора МБОУ Мучкапской

СОШ.

4. Мишина Лариса Юрьевна – заместитель начальника МУ ЦОКО;

5. Сапрыкина Наталия Юрьевна – главный специалист по дополнительному

образованию и воспитательной работе МУ ЦОКО,

было рассмотрено 18 работ, представленных на муниципальный этап, и

были признаны победителями:

 Возрастная категория: 7 – 13 лет

Номинация: «Православные  традиции»

1 место: Арфеева Олеся, учащаяся Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ (руководитель - Масликова Любовь Александровна,

педагог дополнительного образования).

Номинация: «Православные храмы»

2 место: Юшков Богдан, учащийся Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ (руководитель - Масликова Светлана Александровна,

педагог дополнительного образования).

Номинация: «Православные праздники, символы Православных

праздников»

1 место: Попова Анна, учащаяся МБОУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель - Канищева Светлана Александровна, педагог

дополнительного образования);

 2 место:  Сухинина Кристина, учащаяся Чащинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ (руководитель – Гущина Татьяна Анатольевна, учитель

начальных классов).

 3 место:  Чурилова Арина, учащаяся МБОУ Мучкапской СОШ

(руководитель – Чурсина Вера Владимировна, учитель начальных классов).

 Номинация: «Библейские сюжеты»

 2 место:  Поплевкина Алина, учащаяся МБОУ ДО «Дом детского

творчества» (руководитель – Канищева Светлана Александровна, педагог

дополнительного образования).

 Педагоги:

Номинация: «Православные праздники, символы Православных

праздников»

 2 место: Канищева Светлана Александровна, педагог

дополнительного образования МБОУ ДО «Дом детского творчества»;

 2 место: Чеботарёва Наталья Александровна, учитель начальных

классов Чащинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ.

Крутских Валерия Михайловна ___________

 Щербак Галина Ивановна ________________

Юшкова Инна Михайловна_______________

Сапрыкина Наталия Юрьевна_____________

                                               Мишина Лариса Юрьевна _______________